ПРОЕКТ

Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__собрание                                                                                                                        4 созыва
_________ 2020                                                  с.Сергеево                                                  № ___
О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения

от 26.09.2013 № 17 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Сергеевское сельское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих правилах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение.

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Сергеевское сельское поселение, утвержденного решением Совета Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области от 26.09.2013 № 17 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Сергеевское сельское поселение» следующие изменения:

1) подпункт 6 пункта 2 исключить;
2) пункт 5 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
 «5) капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов муниципального образования Сергеевское сельское поселение;».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское  поселение по адресу: www.sergsp.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования.
Глава Сергеевского

сельского поселения:                                                                                             О.А. Барсуков